静岡市子ども・子育て支援プラン（市町村子ども・子育て支援事業計画）
見直し案に対する市民意見の募集結果について（報告）

 静岡市では、静岡市子ども・子育て支援プラン（子ども・子育て支援法にもとづく市

町村子ども・子育て支援事業計画）」（平成 27年度～31年度）の見直し作業を行ってお

り、計画に定める各事業（13 事業）の「量の見込み」と「確保方策」の見直し案につ

いて、市民の皆様からのご意見を募集しました。意見募集手続の概要及び結果について、

下記のとおり報告します。

１ 意見募集期間

  平成 30年２月１日（木） から 平成 30年３月２日（金） まで

２ 意見提出方法

  子ども未来課への持参、郵便、ファクシミリ、市ホームページからの電子申請

３ 募集結果

  受付件数 ０件